АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 июня 2018 года                         пгт. Раздольное                                      № 87

Об отмене распоряжения Администрации

Раздольненского района от 29.11.2017 года № 120

Рассмотрев протест прокурора Раздольненского района от 25.06.2018

года № 13-2018в,

1. Протест прокурора Раздольненского района на распоряжение

Администрации Раздольненского района от 29.11.2017 года № 120

удовлетворить.

2. Отменить распоряжение Администрации Раздольненского района от

29.11.2017 года № 120 «Об утверждении перечня мест организации

ярмарочных мероприятий на 2018 год в Раздольненском районе Республики

Крым».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики

Крым.

5. Контроль по выполнению настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова

А.Г.

И.о. главы Администрации

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров